## IONICUM (GENUS)

at quando genus finditur hoc ionicorum,/ longis dare nos tempora convenit quaterna  
 quando genus finditur hoc ionicorum,/.../ et bina (tempora) duabus brevibus dari necesse : TE ,DM 3,1571, 0  
 : TE ,DM 3,1571, 0

## IONICUM (M)

cui (IA) non potest/ longam trochaeus subdere et brevem suas,/.../quia fit hoc ionicum  
 brevi sequentis (pedis) quia fit hoc ionicum : TE ,DM 3,2217, 0  
 : TE ,DM 3,2217, 0

## IONICUS \*

binis brevibus quae (synaphia)...iugare longas (in IO)/ ex ordine...solet et tenere legem : TE ,DM 3,2080, 0

## IONICUS (P)

genus hoc phalaeciorum/..Varron/ ad legem redigens ionicorum/ hinc natos ait..,sed minores : TE ,DM 3,2847, 0

## IONICUS (P) \*

servare vices (arseos et theseos) ammonet (in ionicis) ordo longiorum  
 quae vicibus tempora commodant, resumunt,/ miscentque (ionici) trochaeos...saepe plures  
 spondeon enim duo faciunt (ionici) et pariambum : TE ,DM 3,1574, 0  
 : TE ,DM 3,2040, 0  
 : TE ,DM 3,2041, 0

## IONICUS (U) \*

non versus (IO) ut ullo numero pedum regatur,/ sed carminis orsum peragat debita finis : TE ,DM 3,2082, 0

## IONICUS AP'ELAS.(U)\*

qui (versus ionicus ap' elassonos) saepe pedes tres habeat vel ille plures : TE ,DM 3,1519, 0

catalectic quo (versus ionicos ap' elassonos) syllaba terminat frequenter  
 solet integer anapaestus et in fine (versus ionici ap' elassonos) locari  
 binae variantur, neque cedunt/ repetita vice longae brevibus per synaphian (in V IOMI)

: TE ,DM 3,1520, 0  
 : TE ,DM 3,1521, 0  
 : TE ,DM 3,2071, 0

#### IONICUS AP'ELASSON.\*

quia pedes gemelli (in ionico ap' elassonos)/ urgent brevibus tot numero iugando longas  
 idcirco vocari voluerunt synapheian (in ionico ap' elassonos)  
 longas ratio est ponere (in IOMI), non breves in imo:/ pes ut integer sit geminus  
 dixi "Diomeden" pedis huius (ap'elassonos ionici) esse formam:/ in carmine sic est...  
 versus tamen et non minus inde (ionico ap' elassonos) comparatur  
 sed quale metrum continuet (ionicus ap'elassonos), nunc referemus

: TE ,DM 3,1514, 0  
 : TE ,DM 3,1516, 0  
 : TE ,DM 3,1524, 0  
 : TE ,DM 3,2059, 0  
 : TE ,DM 3,1518, 0  
 : TE ,DM 3,2058, 0

#### IONICUS AP'ELASSONOS

qui (ionicus) brevibus praepositis deinde longas/ acceperit, ap' elassonos..iubent vocari  
 ap' elassonos (ionicus) autem cui nomen indiderunt,/ in nomine sic est, Diomedes  
 ap' elassonos (IO)...numero non cohibetur,/ sensum quotiens terminat aut carmina finit

: TE ,DM 3,1503, 0  
 : TE ,DM 3,1511, 0  
 : TE ,DM 3,1522, 0

#### IONICUS APELASSONOS

apelassonos (ionicus)...ratione qua regatur,/ cum de pedibus dissererem, satis probavi  
 quem (V) fecimus ex hoc apo meizonos videri,/ apelassonos illam revocabit synaphian  
 apelassonos (ionicus) immobilis omnis synaphia est

: TE ,DM 3,2056, 0  
 : TE ,DM 3,2079, 0  
 : TE ,DM 3,2092, 0

#### IONICUS APO MEIZ(V)\*

versus (IOMA) male ne desinat, adhibentur in imo/ quas prima pedis portio longas habet  
 versus (IOMA) erit de tribus et semipede uno:/ tres dico iugatos fieri, semipedem unum  
 comma ad posterius...si do pariambum,/ ipsum et..comma loco ac sic expleo versum (IOMA)

: TE ,DM 3,1528, 0  
 : TE ,DM 3,1530, 0  
 : TE ,DM 3,2010, 0

#### IONICUS APO MEIZ.(V)

"miserarum est neque amori":...demere si breves volemus,/ apo meizonos idem...redibit  
 non nulli metron (ANA)...putarunt/ quod sit postera pars ionicorum...apo meizonos

: TE ,DM 3,2088, 0  
 : TE ,DM 3,2867, 0

#### IONICUS APO MEIZON.\*

"Lavinia" cum dicimus, haec tamen figura (ionici apo meizonos) est  
 nomen tibi quid deligo, quo notes priorem (ionicum apo meizonos)  
 cum versibus istis totiens recurrat hic pes (ionicus apo meizonos)  
 pes (ionicus apo meizonos),/ longas geminat qui prius et iugat minores?  
 metrumque facit (ionicus apo meizonos), sotadicon quod vocitarunt  
 metrumque facit (IOMA), sotadicon quod vocitarunt/ qui...ferunt hoc pede Sotaden locutum

: TE ,DM 3,1508, 0  
 : TE ,DM 3,1505, 0  
 : TE ,DM 3,1506, 0  
 : TE ,DM 3,1506, 0  
 : TE ,DM 3,1509, 0  
 : TE ,DM 3,1509, 0

#### IONICUS APO MEIZONOS

longas..quando prius locamus ambas,/ exinde breves subdimus.../... apo meizonos..ionicorum  
 ut putes priorem/ spondeon oriri, comitem...pariambum,/ apo meizonos...memorant ionicorum  
 Apo meizonos (ionicus) autem brevior quod est secundis  
 quem (V) fecimus ex hoc apo meizonos videri,/ apelassonos illam revocabit synaphian

: TE ,DM 3,1502, 0  
 : TE ,DM 3,1502, 0  
 : TE ,DM 3,1527, 0  
 : TE ,DM 3,2078, 0

## IOTA

alpha nos A nominamus, iota... I dicimus:/ tertiam Romana lingua, quam vocant y, non habet	: TE , DM 2, 368, 0
alpha (dichronon) primum est, inde iota, tertium quod y vocant	: TE , DM 2, 359, 0
alpha et e et o... iota diphthongos creat,/ ai et ei et oi parentur ut duabus litteris	: TE , DM 2, 393, 0
iota tantum et y videmus subditas vocalibus	: TE , DM 2, 396, 0
quin et y loco priore, iota si subiunxeris,/ effici diphthongon unam posse nec plures	: TE , DM 2, 415, 0
ut in graecis sonis (diphthongis)/ iota subiungi necesse est, alteram vel y dari	: TE , DM 2, 421, 0
alpha... atque iota quem parant Graecis sonum,/ A et E nobis ministrant: sic... scribimus	: TE , DM 2, 423, 0
oi similiter OE, et E fit, iota quod graecum fuit	: TE , DM 2, 425, 0
e, deinde iota, graeca quod diphthongos ei sonat,/ non erit... necesse copulatas scribere	: TE , DM 2, 430, 0
non... necesse copulatas scribere (EI),.../ iota solum quod videmus saepe produci vel I	: TE , DM 2, 433, 0
scribimus si... nikos, iota solum sufficit,/ nulla... origo quia subesse monstrat e	: TE , DM 2, 444, 0
diximus rarum esse Graecis iota post y subdere	: TE , DM 2, 500, 0
litterae nam nomen ipsum, iota...,/ si quis in metro locabit, syllabae ut fiant due	: TE , DM 2, 503, 0
litterae... nomen..., iota...,/ si quis in metro locabit,.../ non potest diphthongos esse io	: TE , DM 2, 503, 0
iota... si paelocetur (ou), tres videmus vocalias,/ e quibus constare... syllabam negavimus	: TE , DM 2, 529, 0
nulla diphthongos quod ante iota praemitti sinit,/ media... si locetur U, fit una syllaba	: TE , DM 2, 671, 0
versibus sed cum loquamur, quando graeca ponimus,/ alpha iota labda... lege metri cogimur	: TE , DM 2, 339, 0
alpha iota labda sigma lege metri cogimur/ syllabis perscriptitate, non figuris singulis	: TE , DM 2, 339, 0
esse diphthongos et alias variores...,/ y sibi tantum iugantes, iota quis non subditur	: TE , DM 2, 403, 0